[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.01.2019 г. № 9
г. Красноуфимск

	Об изменении состава межведомственной комиссии МО Красноуфимский округ по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории МО Красноуфимский округ

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст. 26, 31 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии МО Красноуфимский округ по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории МО Красноуфимский округ, утвержденный постановлением Администрации МО Красноуфимский округ от 20.04.2018 г. № 353, изложив в новой редакции (приложение №1).
2. Данное Постановление разместить на официальном сайте МО Красноуфимский округ.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Муниципального образования
Красноуфимский округ                                                                   О. В. Ряписов
          Приложение №1
             к Постановлению
                 Администрации МО
                       Красноуфимский округ
                           от 14.01.2019 г. № 9
СОСТАВ
Межведомственной комиссии МО Красноуфимский округ по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории МО Красноуфимский округ

Председатель комиссии
Глава МО Красноуфимский округ
Секретарь комиссии
Ведущий специалист отдела ЖКХ Администрации МО Красноуфимский

                                                            округ
Члены комиссии:

1. Председатель комитета по управлению имуществом Муниципального образования Красноуфимский округ.
2. Начальник отдела ЖКХ Администрации МО Красноуфимский  округ
3. Архитектор отдела архитектуры и градостроительства Администрации МО Красноуфимский округ.
4. Начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Свердловской области в г. Красноуфимск, Красноуфимском, Ачитском и Артинском районах.
5. Начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы ГО Красноуфимск, МО Красноуфимский округ, Ачитского ГО, Артинского ГО.
6. Начальник филиала СОГУП «Областной центр недвижимости» Красноуфимское бюро технической инвентаризации недвижимости.